

CANblau Tapasbar Holding ApS

c/o Administrationsbureauet ApS, Søren Nymarks Vej 15, 1., 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 93 46 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CANblau Tapasbar Holding ApS c/o Administrationsbureauet ApS Søren Nymarks Vej 15, 1. 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 93 46 03 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Høj Broberg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	CANblau Tapasbar Aarhus ApS, Aarhus CANblau Tapasbar Aalborg ApS, Aalborg Restaurant Tabu II ApS, Aalborg L'cobert de CANblau Koncept ApS, Aarhus Bar Plata Online ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Restaurant Glashuset, Lønstrup ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 717 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 770 t.kr. mod 1.080 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	717.032	637.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.727	649.401
Minoritetsandel af koncerntilskud	0	-114.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	171.143	174.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.027	-113.520
Resultat før skat	945.875	1.233.396
Skat af årets resultat	-176.242	-153.670
Årets resultat	769.633	1.079.726
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.549	592.329
Overføres til overført resultat	657.084	487.397
Disponeret i alt	769.633	1.079.726

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.203.278	968.551
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.223.278</u>	<u>968.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.223.278</u>	<u>968.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.151.683</u>	<u>4.547.288</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.151.683</u>	<u>4.547.288</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.114</u>	<u>7.059</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.187.797</u>	<u>4.554.347</u>
	Aktiver i alt	<u>6.411.075</u>	<u>5.522.898</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	58.823	58.823
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	704.878	592.329
4	Overført resultat	2.431.685	1.774.601
	Egenkapital i alt	<u>3.195.386</u>	<u>2.425.753</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	854.746	845.138
	Selskabsskat	205.943	157.007
	Ansvarlig lånekapital	2.150.000	2.090.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.215.689</u>	<u>3.097.145</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.215.689</u>	<u>3.097.145</u>
	Passiver i alt	<u>6.411.075</u>	<u>5.522.898</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.969	19.745
Andre finansielle omkostninger	67.058	93.775
	87.027	113.520
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	408.400	50.000
Tilgang i årets løb	90.000	358.400
Kostpris 31. december 2017	498.400	408.400
Opskrivninger 1. januar 2017	624.508	-89.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.084	713.758
Opskrivninger 31. december 2017	833.592	624.508
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-64.357	0
Årets afskrivninger på goodwill	-64.357	-64.357
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-128.714	-64.357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.203.278	968.551
I regnskabsposten indgår goodwill med	193.073	257.430
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CANblau Tapasbar Aarhus ApS	Aarhus	100 %
CANblau Tapasbar Aalborg ApS	Aalborg	70 %
Restaurant Tabu II ApS	Aalborg	70 %
L'Covert de CANblau Koncept ApS	Aarhus	100 %
Bar Plata Online ApS	Aarhus	80 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>20.000</u>	<u>0</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Restaurant Glashuset, Lønstrup ApS	Aarhus	40 %

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	58.823	592.329	1.774.601	2.425.753
Resultatandel	0	112.549	657.084	769.633
Egenkapital 31. december 2017	<u>58.823</u>	<u>704.878</u>	<u>2.431.685</u>	<u>3.195.386</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 353 t.kr til sikkerhed for ikke indbetalt depositum til boligforeningen BAS ApS.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 20 måneder, svarende til en husleje på 940 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gatholm Holding ApS, CVR-nr. 33042329 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
